[bookmark: _GoBack]                                                                                                     ПРОЕКТ

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЛЮЧЕВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «» февраля  2020 г.                                                                    №

село Ключевское

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов сельского поселения «Ключевское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2013 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Уставом сельского поселения «Ключевское» администрация сельского поселения «Ключевское» постановила:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации сельского поселения «Ключевское» № 9 от 11 апреля 2013 года «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Ключевское».
2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Ключевское» от 26 марта 2019 года № 10 «Об отмене Постановления главы администрации сельского поселения «Ключевское» № 9 от 11 апреля 2013 года «Об определении границ, прелигающих к некоторым организациям и объектам территарий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Ключевское».
3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Ключевское» от 11 декабря 2019 года № 38 «О признании утратившим силу постановления главы администрации сельского поселения «Ключевское» № 9 от 11 апреля 2013 года «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения «Ключевское».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
5. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на специально оборудованном стенде, расположенном по адресу: Борзинский район, с Ключевское, ул. Советская-22.

Глава сельского поселения
 «Ключевское»                                                                            В.В  Путилина
image1.wmf